07/082025. 17:50 	 SEI/MPMG - 9225468- Oficio Requisitório

ÂMPMG

CONSELHEIRO LAFAIETE - SECRETARIA 1)45

Ministério Público
	 PROMO1ORIAS DE JUSTIÇA - COLPJ-SEC

do Estado de Minas Gerais

Oficio n° 074/COPJCL/2025

Assunto: Comunicação Faz.

Senhor Erivelton Martins Jayme da Silva

DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Município de Conselheiro Lafaiete - MG

Senhor Vereador,

Comunico que, em data de 22/07/2r25,  assumi as funções do cargo de Promotora de Justiça Cooperadora na
Promotoria de Justiça da Comarca de Conselheiro Lafaiete, pelo que me coloco à disposição da comunidade
lafaietense na defesa da ordem jurídica, c regime democrático e dos interesses sociais e individuais
indisponíveis.

Sendo só para o momento, apresento meus protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

Consciheiro Lafaiete, 05 de agosto de 20?

ANA CARLA CORRÊA DE OLIVEIRA
 	PROMOTORA DE JUSTIÇA

1A Documento assinado eletron amere por ANA CARLA CORREA DE OLIVEIRA, PROMOTOR
SUBSTITUTO, em 07/08/202',. 16:30, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17 de dezembro

eletrônIcade2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http ://www.  mpjngmp.br/seiIprocessos!verifíca,
informando o código verificador 9225468 e 3 código CRC 425D647A.

Processo SEI: 19.16.0924.0136220/2023-05 / Documento SEI: 9225468

Gerado por. PGJMG/COLPJ/COLPJ-CPJ/COLPJ-SEC

RUA Melvin Jones. 180 - - Bairro CAMPO ALEGRE - Conselheiro Lafaiete' MG

CEP 36400107 - - www.mpmg.mp.br

file://IC:  Users/neat/DwnIoads/Oficio_Requisitorio_9225468.htmI 	 1/.